Pro testibus: Petro, Pelagio, Johanne testes - Martino, Menendo, Suario testes -
Fernando, Gunçalvo, Garcia testes. 

Johannes Michaelis scripsit. 

218 

1211 MAIO - D. Nuno e sua mulher D. Godinha vendem à Sé de Viseu as suas casas de 

Trancoso, que eram metade das que tinham sido de Guilherme de Portugal, sendo 
a outra metade pertença da igreja de Santa Maria de Guimarães, pelo preço de 

40 morabitinos. 

T.T. - Sé de Viseu, ffi. VI, doe. 9. 

ln Dei nomine. Hec est carta quam jussimus facere ego domnus Nuno et liXor mea 
domna Godina canonicis Sancte Marie Visensis ecclesie de nostras casas quas habemus 
in Troncoso videlicet illas medias que fuerunt Guilgelmi de Portugal et dividunt cum alia 
medietate Sancte Marie de Vimaranes et in alia parte cum Sue rio Petri et cum Egea Petri et 
in alia parte cum Petro Mauro centeneiro et cum Martino Bogolar et cum Dordia Bogolar. 
Vendimus vobis canonicis predictas casas cum una cuba et cum suo exitu et cum suo pozo 
pro precio quod de vobis accepimus X".a morabitinos quia tantum nobis et vobis bene 
complacuit. Habeatis igitur ipsas casas vos et successores vestri cum toto suo directo usque 
in perpetuum. Et si aliquis venerit vel nos venerimus tam de nostris propinquis quam 
de extraneis qui hoc factum concedere noluerit vel hanc cartam corrumpere quesierit sit 
maledictus et excommunicatus et quantum quesierit tantum duplet et quantum fuerit 
melioratum et domino terre pectet Ccc. tos morabitinos. 

Facta carta menseMaii sub Era M.a CC .. X"VlIII.a, regnante rege domno A(lfonso), 
dominante in Troncoso domno Laurentio Suarii, pretore Egea Egee, alcaldibus: Johanne 
Bravo, Garsea Petri, Fatia cum sociis suis, judice Martino Quinum, vicario Johanne Egee, 
andadoribus Pailotis cum suo socio. Nos supranominati qui hanc cartam jussimus facere 
vobis decano Visensi F(ernando) Reimundi et B(artolomeo) cantori et F(ernando) Suarii 
et domno Lamsino in vice aliorum canonicorum et vestrorum successorum hanc cartam 
coram idoneis testibus nostris manibus roboramus. 
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Pro testibus: Johanne, Petro, Pelagio testes - Martino, Menendo, Suerio testes -
Fernando, Gunsalvo, Garsea testes. 

Lamsinus Visensis canonicus scripsit. 

219 
1212 FEVEREIRO - Rodrigo Caldes e Pedro Caldes vendem à Sé de Viseu uma vinha 

em Prime (jr. Fragosela, c. Viseu)533, que foi de Gonçalo Sendines, pelo preço de 11 

morabitinos. 

TT - Sé de Viseu, m. VI, doc. 10. 

ln Dei nomine. Ego Rodericus Caldes et Petrus Caldes facimus vobis Visensi 
decano et omni capitulo ejusdem sedis kartam vendicionis et firmitudinis de una vinea 
quam habemus in territorio Visei in villa que vocitant Prime et habet jacentia super . .. et 
est nominata qua fuit de Gunsalvus Sendiniz. Vendimus vobis predictam vineam cum suis 
arboribus et cum suis ingressibus et egressibus534 et cum omnibus suis terminis pro precio 
quod de vobis accepimus scilicet XI.m morabitinos tantum nobis et vobis bene complacuit 
et de precio apud vos nichil remansit in debitum. Habeatis vos illam vineam firmiter et 
omnes successores vestri post vos in temporibus seculorum et si aliquis homo venerit vel 
venerimus tam nos quam alius homo et istud factum nostrum rumpere voluerit et nos 
in concilio auctorizare noluerimus aut non potuerimus ut pariamus vobis ipsam vineam 
duplatam et quantum fuerit meliorata et judicata.